
 

 
 

 
 
 
 

Lokale fødevarer i samarbejde med Nationalpark Thy 
Afsætningsmuligheder lokalt og nationalt 
 
Har du og din virksomhed allerede et samarbejde om produktudvikling med Nationalpark Thy? Har 
du overvejet muligheden? Eller er du bare nysgerrig? 
 
På dette møde fokuseres på nye afsætningsmuligheder for produkter, der bærer et 
nationalparklogo. Vi har inviteret COOP’s chef for lokale fødevarer og direktøren fra AB Catering til 
at skitsere konkrete muligheder i et samarbejde med COOP og et oplæg til en mulig 
afsætningsmodel for AB Catering. 
 
Mødet bruges som afsæt til at arbejde mere målrettet med afsætningskanaler for ”lokale produkter 
fra de danske nationalparker”. Mødet afholdes i et samarbejde mellem de danske nationalparker, 
Nationalpark Thy, LandboThy og SEGES Økologi. 
 
Dato og tidspunkt:  27. januar 2016, kl. 15.00 – 18.00 + lidt mad efterfølgende 
Mødested:  Videnscenter Thy-Mors, Silstrupparken 2, 7700 Thisted 
Tilmeldingsfrist:  25. januar 2016  
 
Programmet for mødet fremgår af næste side. 
 
Du tilmelder dig mødet ved at klikke ind på følgende link: http://doodle.com/poll/id6rnsraty3hkqep.  
Skriv dit navn i feltet og sæt hak i boksen under ”15-18”, hvis du deltager og også under 
”sandwich”, hvis du ønsker at netværke over en sandwich efter mødet.  
 
 
 
 
 
 
Venlig hilsen 
 
 
Else Østergaard Andersen                                Gustaf Bock         Randi Friis Hansen 
Nationalpark Thy                                SEGES P/S           SEGES P/S 
 



Program - 27. januar 2016, fra kl. 15.00-18.00 

 Velkommen v/ Else Østergaard Andersen, Nationalpark Thy og Helle Sievertsen, Landbo Thy

 Erfaringer fra samarbejdet med nationalparken v/ Nicolaj Nicolajsen, Gyrup.

 Samarbejde med COOP: perspektiver og konkrete muligheder v/ lokalvarechef Christian
Christensen, COOP

 Samarbejde med AB Catering: perspektiver og konkrete muligheder v/ Niels O. Rasmussen,
AB Catering

 Workshop: Hvordan kommer vi videre med målrettet samarbejde om afsætning?

 En bid brød og mulighed for at netværke (husk at markere ved tilmeldingen, hvis du ønsker at
spise med)


